
 1 

                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 

118/18, 31/20,20/21) i članka 5. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne 

novine“ broj 126/19 i 17/20) i članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ 

Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 - pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21 – 

pročišćeni tekst), općinski načelnik Općine Vladislavci donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Vladislavci 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Vladislavci radi provođenja 

mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama (u daljnjem tekstu: 

Stožer) te imenuje načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera. 

 

Članak 2. 

 

 Stožer je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje obavlja zadaće koje se odnose 

na prikupljanje i obradu informacija ranog upoznavanja o mogućnosti nastanka velike nesreće 

i katastrofe, razvija plan djelovanja  sustava civilne zaštite na svom području, upravlja 

reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 

odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže općinski načelnik. 

 Stožerom rukovodi načelnik Stožera, a kad se proglasi velika nesreća rukovođenje 

preuzima izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave. 

 

Članak 3. 

 

 U Stožer iz članka 1. imenuju se : 

 

1. Igor Kovačev, potpredsjednik Općinskog vijeća Općine Vladislavci, za načelnika, 

2. David Horvat, član Skupštine GDCK Osijek i predsjednik ODCK Vladislavci 

predstavnik Gradskog društva Crvenog križa Osijek, za zamjenika načelnika, 

3. Zora Dragun Šmital, predstavnica Područnog ureda civilne zaštite Osijek, za člana 

4. Vida Majdandžić, predstavnik Područnog ureda civilne zaštite Osijek, za člana 

5. Zlatko Pakšec, načelnik Policijske postaje Čepin, predstavnik Policijske postaje Čepin, 

za člana 

6. Tomislav Nađ, zapovjednik JVP Čepin ispred JVP Čepin, za člana, 

7. Antun Bertok, zapovjednik u DVD Vladislavci, ispred DVD Vladislavci za člana, 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

 

OPĆINA VLADISLAVCI 

OPĆINSKI NAČELNIK 
 

 



 2 

8. Norbert Čisar, vatrogasac u DVD Hrastin, ispred DVD Hrastin, za člana, 

9. Anamarija Mehić, dr. med. u Ambulanta Vladislavci, predstavnik Doma Zdravlja 

Osječko-baranjske županije, za člana. 

 

 

 

Članak 4. 

 

 Administrativno-tehničke poslove za potrebe Stožera obavlja Jedinstveni upravni odjel 

Općine Vladislavci. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom 

glasniku“ Općine Vladislavci. 

 

 

 

KLASA: 810-06/21-01/05 

URBROJ: 2158/07-02-21-01 

Vladislavci, 14. lipnja 2021. godine 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

Marjan Tomas 

 

Dostaviti: 

 

1. Članovima Stožera - svima  

2. DUZS, Područni ured Osijek 

3. Jedinstveni upravni odjel Općine Vladislavci – na objavu 

4. Arhiva 


